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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0D2809BBA
RINNOVO SERVIZI
ARUBA.IT PER
GESTIONE SITO
ISTITUZIONALE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA S.p.A.
01573850516

51.99
17/04/2019
30/04/2019 

51.99

Z2E281F6E2
SERVIZIO
ORGANIZZAZIONE
ENGLISH SUMMER
CAMP

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACLE
01222360081

10000.00
18/04/2019
03/09/2019 

10000.00 

Z09290A4DA
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PER PROGETTO
COMINCIO BENE
LA SCUOLA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAMIAN ELISA
01177880257

90.00
09/05/2019
28/02/2020 

0.00

Z892866648
Fornitura di
materiale didattico
per attività di
educazione motoria
e/o psicomotricità

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO s.r.l.
02027040019

366.66
14/05/2019
15/05/2019 

366.66

Z8C2869140
Fornitura carrelli
porta palloni per
attività motoria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO GIODICART
s.r.l.
10209790152

210.66
15/05/2019
31/05/2019 

210.66

ZC7287277A
FORNITURA
MATERIALE DI
PULIZIA E CARTA
IGIENICA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FIABANE
ALESSANDRO s.n.c.
00293970257

1515.30
16/05/2019
31/05/2019 

1515.30
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Z7F289314A
ORDINE
FORNITURA
MATERIALE PER
ESAMICONCLUSIVI
1°CICLO
ISTRUZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Arti Grafiche Fulvios.r.l.
00962530309

85.25
22/05/2019
14/06/2019 

85.25

ZB128AA1B2
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER SUPPORTO
TECNICO A
RASSEGNA
TEATRALE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROSSI ALESSANDRO
01141280253

603.79
24/05/2019
13/06/2019 

603.79

Z83289EAB2
FORNITURA
DERRATE
ALIMENTARI PER
PREMIAZIONI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Samarcanda scs onlus
00819480252

141.06
24/05/2019
31/05/2019 

141.06

ZF828AD62B
Contratto di
prestazione d'opera
occasionale per
realizzazione graffito

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PICCOLIN DUNIO
00940490253

1200.00
04/06/2019
23/06/2019 

1200.00

Z9C28B611C
FORNITURA
CARTA PER
FOTOCOPIE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

548.10
05/06/2019
07/06/2019 

548.10

Z7B28C9BC5
Acquisto servizi per
dominio
icpontalpi.edu.it

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA S.p.A.
01573850516

9.99
11/06/2019
30/06/2019 

9.99

Z0E28E9AA1
FORNITURA DIARI
SCOLASTICI
PERSONALIZZATI
A.S. 2019/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

891.00
13/06/2019
18/09/2019 

891.00
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€
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ZEB290EF7E
CONTRATTO
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALEPER
INTERVENTI
FORMATIVI SULLA
GENITORIALITA'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GALANTIN SABRINA
01221130253

210.00
25/06/2019
19/07/2019 

210.00

ZDC292458E
FORNITURA
SOFTWARE PER
GESTIONE AREA
ALUNNI,
REGISTRO
ELETTRONICO E
COMUNICAZIONI
SCUOLA-FAMIGLIA
VIA WEB

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

1240.00
10/07/2019
30/08/2019 

1240.00

Z032971B3F
AFFIDAMENTO
SERVIZIO
ASSICURAZIONE
INFORTUNI E
RESPONSABILITA'
CIVILE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AMBIENTE SCUOLA
03967470968

3545.00
06/08/2019
25/10/2019 

3545.00

Z972985B8D
Fornitura materiale
di facile consumo
per l’attività didattica
dei plessi scolastici
per l’a.s. 2019/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO s.r.l.
02027040019

2749.16
20/08/2019
11/09/2019 

2749.16

ZEC298098D
MATERIALE PER
PUBBLICITA'
PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-
VE-2017-82

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Stampa & Pubblicità
s.a.s. di Rosito Maria
07907430636

2117.50
29/08/2019
25/09/2019 

2117.50
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Z2E2980953
MATERIALE PER
PUBBLICITA'
PROGETTO10.2.1A-
FSEPON-VE-2017-
27

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Stampa & Pubblicità
s.a.s. di Rosito Maria
07907430636

1032.50
29/08/2019
25/09/2019 

1032.50

Z2829ABEDC
ORDINE REGISTRI
DI CLASSE E
LIBRETTI
PERSONALI
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Arti Grafiche Fulvio
s.r.l.
00962530309

396.80
05/09/2019
13/09/2019 

396.80

Z4929A8DE8
Contratto per attività
di formazione sulla
visione di uno
spettacolo teatrale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROSSI ALESSANDRO
01141280253

178.19
05/09/2019
19/09/2019 

178.19

Z7429AEDD1
Fornitura materiale
librario per progetti di
promozione della
lettura a.s.
2019/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Internet Bookshop Italia
12252360156

706.36
09/09/2019
13/09/2019 

706.36

Z7529B63BE
ATTIVAZIONE E
FORNITURA
SERVIZIO DI
PRESTITO
DIGITALE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HORIZONS
UNLIMITED H.U. s.r.l.
04164060370

481.97
10/09/2019
11/09/2019 

481.97

Z0229C630B
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VIAGGIO
D'ISTRUZIONE A
LUSSINO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIAGGI PREALPI s.r.l.
00781540257

1900.00
16/09/2019
04/10/2019 

1900.00
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€
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Z7229E28CB
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA A
REVINE LAGO (TV)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOLOMITI BUS S.P.A.
00057190258

318.18
16/09/2019
07/10/2019 

318.18

ZD029E7618
FORNITURA
SERVIZIO GUIDE
CON LABORATORI -
VISITA DIDATTICA
AL PARCO DEL
LIVELET

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMITATO
PROVINCIALE UNPLI
TREVISO
01991210269

492.00
25/09/2019
01/10/2019 

492.00

Z8629FB564
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA IN
NEVEGAL (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STELLA ALPINA s.n.c.
di Scquizzato Graziano
00807420252

309.09
26/09/2019
07/10/2019 

309.09

Z8D2A0BD10
ESPERTO
ESTERNO PER
LABORATORIO DI
EDUCAZIONE
AMBIENTALE -
PROGETTO
SCUOLA ATTIVA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAZAROL SOCIETA'
COOP.A R.L.
00965410251

245.00
01/10/2019
21/10/2019 

245.00

Z592A25B83
FORNITURA
COPERTINE
COLIBRI'

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Colibrì System S.p.A.
12876360152

220.00
04/10/2019
23/10/2019 

220.00

Z8829E28D7
PRENOTAZIONE
LABORATORIO -
BIENNALE DI
VENEZIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE LA
BIENNALE DI
VENEZIA
00330320276

40.98
05/10/2019
14/10/2019 

40.98
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€
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Z7E2A0173E
MATERIALE DI
CANCELLERIA PER
ATTIVITA'
PROGETTO
SCUOLA ATTIVA -
SCUOLA PRIMARIA
DI OLTRERAI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROSSO
TARANTOLA s.n.c.
01135380259

180.33
05/10/2019
29/02/2020 

0.00

Z6F2B15B13
FORNITURA VISITE
GUIDATE ALLA
MOSTRA
DELL'INFANZIA DI
SARMEDE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MOSTRA
INT.D'ILLUSTRAZ.PER
L'INFANZIA S.ZAVREL
03475200261

200.00
05/10/2019
28/02/2020 

0.00

ZEB2A79CD9
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA' DI
PSICOMOTRICITA' -
SCUOLA INFANZIA
DI PONTE NELLE
ALPI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COOPERATIVA
SOCIALE LE VALLI
s.c.s.
00684620255

1327.00
05/10/2019
30/03/2020 

0.00

Z122B0FE5B
Progetto “Luoghi e
Nonluoghi – I
bambini abitano il
territorio” - attività
laboratoriale sportiva

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DA SOIS LINDA
01154440257

220.00
07/10/2019
06/12/2019 

220.00

Z6E2A0F470
SOTTOSCRIZIONE
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
DADA - SCUOLA
INFANZIA DI PIAIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI
ARTEBAMBINI s.n.c.
02460021203

30.00
07/10/2019
09/10/2019 

30.00
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ZD92A0F5D3
SOTTOSCRIZIONE
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
"TANDEM"-SCUOLA
INFANZIADI PIAIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUNTI EDITORE
S.p.A.
03314600481

59.60
07/10/2019
17/10/2019 

59.60

ZE929B63A2
CONTRATTO
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA' DI
PSICOMOTRICITA' -
SCUOLA INFANZIA
DI PIAIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COOPERATIVA
SOCIALE LE VALLI
s.c.s.
00684620255

2211.67
07/10/2019
30/04/2020 

0.00

Z422A148AA
SOTTOSCRIZIONE
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA "LA
VITA SCOLASTICA"
- SCUOLA
PRIMARIA DI
POLPET

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUNTI EDITORE
S.p.A.
03314600481

69.90
08/10/2019
31/10/2019 

69.90

Z002A15254
SOTTOSCRIZIONE
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
"NOTIZIE DELLA
SCUOLA + Agenda
Scuola/ESPERIENZE
AMMINISTRATIVE"
2019/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnodid s.r.l.
00659430631

170.00
08/10/2019
16/10/2019 

170.00

ZF22A1F2A9
Fornitura materiale
didattico per attività
laboratoriali scuola
secondaria I grado di
Canevoi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OPITEC ITALIA s.r.l.
01451640211

280.98
10/10/2019
10/10/2019 

280.98
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€
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Z252A35639
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALEPER
ATTIVITA' DI
PSICOMOTRICITA' -
SCUOLA PRIMARIA
DI COL DI CUGNAN

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DE BONA GIORGIA
01181360254

760.00
10/10/2019
15/05/2020 

0.00

Z202A3BEC4
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA A
FUSINE DI VAL DI
ZOLDO (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA
03253780260

200.00
10/10/2019
29/10/2019 

200.00

Z672A15A7B
SOTTOSCRIZIONE
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
"NUOVO GULLIVER
NEWS" - SCUOLA
PRIMARIA DI
POLPET

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI
DIDATTICHE
GULLIVER s.r.l.
06628860964

72.00
10/10/2019
17/10/2019 

72.00

ZC22A1FF37
Incarico quale
esperto esterno per
laboratorio teatrale -
scuola secondaria I
grado di Canevoi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

APOGEO MUSICA E
SPETTACOLO
01438320226

480.00
10/10/2019
09/12/2019 

480.00

Z1D2A27485
Incarico in qualità di
esperto per attività di
formazione sulla
tematica della
gestione dei conflitti -
DM 721/2018

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCINTILLE.IT s.r.l.
04785060262

2693.31
14/10/2019
06/03/2020 

0.00
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€
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€

Z322A2E608
SERVIZIO DI
RECUPERO DATI
DA HARD DISK
ESTERNO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ABC SYSTEM s.n.c.
00676570252

134.00
15/10/2019
21/10/2019 

134.00

ZD12B0EE2F
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA A
SARMEDE (TV)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STELLA ALPINA s.n.c.
di Scquizzato Graziano
00807420252

327.27
29/10/2019
11/12/2019 

327.27

Z922B17B0F
FORNITURA
LABORATORI
DIDATTICI - VISITE
DIDATTICHE A
SARMEDE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MAGA CAMAJA
03668160280

295.08
29/10/2019
28/02/2020 

0.00

Z8B2A65402
Fornitura
Quadernotti per
progetto Scuola
Senza Zaino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARTI GRAFICHE
MARIO E GRAZIELLA
PEZZINI s.n.c.
00406310466

52.20
29/10/2019
31/10/2019 

52.20

Z0B2B0FE6E
FORNITURA
SERVIZIO
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA A
SARMEDE (TV)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIAGGI PREALPI s.r.l.
00781540257

227.27
29/10/2019
28/02/2020 

0.00
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